
••
ffyh

[
································11,z;~'

.~ , Universidad
~;J) Nacional

_'_ de Córdoba
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Ref. Exptes. 0013820/2013 - 0048319/2019

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 1531/2019 de fecha 02 de diciembre de 2019 se

designa el Jurado encargado de valorar los méritos del trabajo de Tesis Doctoral presentado
por la Arqueóloga Mariana Maloberti, titulado según R.D. N° 600/2013 : "El paisaje
agrario y las prácticas campesinas en el valle de El Bolsón (Dpto. Belén, Catamarca).
Cambios y continuidades en la larga duración"; y

CONSIDERANDO:
que el mismo se ha expedido con fecha 21 de febrero de 2020 dando

cumplimiento con lo establecido por el Artículo 20 del Reglamento de Doctorado (RHCD
N° 380/04);

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S U E L V E:

ARIICULO 1°: DAR POR ACEPTADO el trabajo de Tesis Doctoral de la Arqueóloga
Mariana Maloberti, titulado según R.D. N° 1531: "El paisaje agrario y las prácticas
campesinas en el valle de El Bolsón (Dpto. Belén, Catamarca). Cambios y continuidades
en la larga duración ".-

ARTICULO 2°: FIJAR el día Martes 17 de Marzo de 2020, a las 10:00 horas, en la Sala
"Luly Horenstein" de Postgrado de esta Facultad, como fecha y lugar para la defensa oral
por parte de la Arqueóloga Mariana Maloberti, de su trabajo de Tesis Doctoral.-

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese.-

CÓRDOBA, O 5, MAR 2020
RESOLUCION N°: O 1 08

Facultad de Filosofia y Humanidades
U.N.C •. "_

ng

www.ffyh.unóédu.arDr. A. SEBASTIÁN MU oz
SECRETARIO DE POSORAOO

FAC\llTAO DE flLOSOflA y HiJIMI'.XOADt~
U.N.C.

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	[································11 
	,z;~' 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



